q; dicantur nominatim
 interdicti. et pōnd
 2a q; sumat. q.
 qndō mandant nō
 vniuersitatis vel
 populi. S. p. si tñ
 lonis. nā tñ non
 dicitur hōies dolo
 noxiū pūdicti
 et ita ex pūdictis
 dñ Inno. hōi pēla
 tū ab. ibi. vj. q.
 c. hōi lazarantisi.
 d. pben. i. si. v. b. 6.

li. dicitur
 nō pūdictis
 pūdictis

7 notatur de sen. excō. pstitutionē. li. vj.
 Promulgatur autē interdictū i lo
 cum dupliciter. Uno modo generaliter
 s. cum regnū: prouincia: ciuitas: castrū
 vel villa supponitur ecclesiastico inter
 dicto de verbo. signi. cum i partibus
 plue. cū inter. de priui. petistis. de elec.
 vbi periculū. S. vlti. li. vj. 7 i cle. si quis
 suadēt de penis. S. ciuitas. S; quid
 si in loco iterdicto est vna sola ecclesia
 vel nulla. nunquid dicitur generale in
 terdictum? dic quod sic q; etiam extra
 ecclesiā pōt celebrari solēnter s; illud
 nō debet fieri sine cā de pse. di. j. cōce
 dimus 7 c. vnicuiq; 7 duobus. c. sequē
 tibus. Nō est ergo attēdēdus ecclesia
 rum numerus vel dato q; in loco nulla
 sit ecclesia nō debent inspicī. licet autē
 vnus sit locus pura ciuitas vel castrū
 7 qd bene tñ includit plura loca singu
 laria in quibus pōt celebrari. et ideo in
 dictis casibus censet generale interdi
 ctum. Alio modo interdictū promul
 gatur specialit i locū pura in aliquā ec
 clesiā 7 h dupliciter. Interdum. n. a iur
 proponit iniuriosum sanguinē effusuz i
 ea vel si p effusionē humani seminis sit
 polluta tūc enim est specialit iterdicta.
 ita q; ante reconciliationē nō debent i
 ea diuina officia celebrari. de conse. di.
 j. si motū 7 c. ecclesijs de conse. ecc. vel
 alta. propoluiti 7 c. vlt. e. ti. c. vnicō. li.
 vj. Si tñ cōtrafacit celebrās l; peccet
 nō est irregularis d sen. ex. is qui. j. rñ
 soli. vj. Sic propter discordiam patro
 norum episcopus claudit hostia eccle
 sie tollit ide reliquias 7 precipit vt nul
 lus in ea aliquo modo sacruz misteruz
 celebret donec ad cōcordiā redeant de
 iure patro. c. j. 7 ij. S; an celebrās cō
 tra preceptū predictū in tali ecclesia ē
 irregularis? Inno. de excel. prela. tanta
 in glo. hic videt. ad finē. 7 Guil. in spe.
 de lega. S. iuxta propositionis. v. illud
 queritur: dicit q; nōlq; h nō est expres
 sum i iure. hoc bene probatur in dicta
 dec. is q. Dicunt tñ predicti q; si pro
 ferens sentētiā dixit interdicto talem
 ecclesiā: celebrans in ea irregularitatē
 incurrit. Quod dicit predicti doc. vi
 dent referre ad casum predictarū deci.
 hoc ē quomodo propter discordiā pa
 tronorum episcopus iterdiceret ecclesi
 am per verbū iterdicto vel iterdicimus
 vnde ipsi premiserāt q; interdictū nō
 mē ē iuris. 7 plus ipōtat quam nomi
 nis proprietas sonet. Sunt 7 alij ca
 sus in quibus de iure celebrari non de
 bet. Puta si ecclesia fuit simoniatice

nō qd dicit generale Inno. l. 3

o probat

Nō hoc dicit q; vnde dicitur
 et q; p. ad pūdictis. c. p. d. p. q.

cōsecrata. j. q. lxxx. ecclesia. Itē si prin-
 cipaliter pro questu nō pro diuino cul-
 tu fuit cōsecrata de cōse. di. j. si quis ba-
 silicam. Itē si ecclesia cōstructa ē si-
 ne licētia epi diocesani de cōse. di. j. pre-
 cepta. xvi. q. v. latoz. Itē si sine reli-
 quijs vel in loco deserto nūqz habita-
 to fuit dedicata de conse. di. j. placuit.
 Sz nūquid hijs quinqz casibus dz
 dici idē q dixi i precedentibus: dic q
 sic. f. q licet in predictis casibus in tali
 ecclesia de iure non debeant celebrari.
 tamē celebrantes non sunt irregulares
 qz nō ē exprellum in iure. ut i predicta
 dec. is qui. j. m̄so. puto etiā. q si ppter
 aliquā causam de predictis episcopus
 specialit̄ ecclia interdixit. q postea cele-
 brans in ea est irregularis p id q supra
 dixi post Inno. 7 Guil. facit de priui-
 tuarū. 7 q ibi notatur in glo. ij. Sed
 hic queritur: dūz in ecclesia fit cessatio
 a diuinis forma seruata dec. de offi. or.
 irrefragabili. §. certum 7. e. ti. si canonici
 7. c. qzuis li. vj. de qua etiā secundum
 quosdam intellige de app. dilectis. an
 si quis in ea celebrat sit irregularis: In-
 no. 7 Hosti. in predicto. §. preterea 7 in
 dec. dilect. dicunt q nō. cuz hec cessa-
 tio nō sit vera sentētia interdicti. sed ē
 quedā suspētio organozū. facit rō dec.
 is q. Idē notat dominus 7 pater meus
 in predicta dec. si canonici sed Inno:
 videt notare cōtrariū de spon. nō ē vo-
 bis. vbi dicit q qui celebrat i terra
 in qua sunt organa suspēsa ad tēpus est
 irregularis. Archi. in dec. is qui. ij. m̄so
 vult cōcordare dictas glo. dicens q si
 introducta est cessatio auctoritate lega-
 ti vel episcopi vel delegati scienter cele-
 brans tali celebratiōe durate est irre-
 gularis. 7 sic intelligit glo. Inno. in dec.
 nō est vobis. aut auctoritate alterius 7
 secus. 7 sic dicit se itelligere q ipe In-
 no. notauit i. c. irrefragabili 7. c. dilecti:
 inducit dictam rationē qz nō inuenitur
 iure exprelluz vt i dicta dec. is qui. Sz
 dominus 7 pater meus dicit q ratio h
 que cōuenit vtriqz mēbro paruz facit
 ad distinctionē. et ideo ad cōcordiam
 predictarū glosarū melius sibi vj dice-
 dū q predictē glose nō itelligant de ces-
 satione que specialiter fit in certa eccle-
 sia de qua loquūtur predicta iura. Sz gl.
 Inno. i dec. nō ē vobis. debz itelligi
 de cessatione generali i loco de qua lo-
 quit dec. non est. que sit inducta ab eo
 qui pōt habetq effectū interdicti. Inter-
 dicere 7 que pōt. Et hoc pbat eadē de-
 creta. que permittit solū illa sacramēta

que licet cōferre tēpore interdicti. h. pla-
 cet. q etiā probat clemen. ex frequentis-
 bus de sen. excō. que equiparat genera-
 les cessationes i ductas ab eo qui pōt.
 generalibz interdictis. Speciales vero
 l. certarū ecclesiarū nō. Unde si interdi-
 ctum vel talis cessatio inducta genera-
 liter in loco seruaf p matricē ecclesiam
 ipsius loci. religiosi. 7 exēpti illius loci
 h vidētes vel sciētes 7 tale interdictū
 vel cessationē nō seruantes h ipso sunt
 excōmunicati per predictam clemen. ex
 frequentibus. Sed vbi specialiter in ec-
 clesia cathedrali vel matrice esset indu-
 cta cessatio: religiosi non cessantes non
 incurrūt dictā penā vt ibi nō. Ad dēdo
 ad propositū qnqz promulgat interdi-
 ctū specialiter 7 simpliciter in aliquam
 ecclesiam ex cā. vt sepe fit p executores
 gratiarū. f. qz eis nō paretur. 7 tunc illa
 ecclesia solū ē interdicta 7 non dicitur
 interdictū generale sed speciale. de priui-
 cum 7 plātare. §. q si tēplarij. l3 dec. ut
 p̄nilegia. e. ti. videat illud itelligere de ec-
 cellia sita i loco interdicto. ad idē de sen.
 ex. si ciuitas. ij. m̄so 7. c. is cui. li. vj. Sz
 quero: interdicūtur omnes ecclesie ciui-
 tatis vel prouincie vt fit interdū ppter
 procuraciones legatorum vel decimas
 nō solutas vel similes causas: an tale in-
 terdictū sit generale vl speciale? Respo-
 deo q tale interdictū est speciale nō p-
 prie generale sicut cū vna ecclesia ē spe-
 cialiter interdicta. ita cū interdicūtur om-
 nes ecclesie talis loci qz talis vniuersa-
 lis distribuit in singularitatē. Unde di-
 cēdo: interdico omnes ecclesias talis p-
 uincie p̄inde est ac si diceret interdico
 hanc illā 7 illā que sunt i tali prouincia.
 ad h. xix. di. c. j. de peni. di. iij. Adhuc
 stat de ma. 7 obe. solite. ff. de offi. presi.
 l. j. §. cū vrbē. ff. de lega. j. sicut serui. 7 b
 verbo. signi. si princeps. de procu. qui
 ad agēdū de preben. qzuis. ij. li. vj. cum
 si. Hoc etiam videt probare dec. cum
 i partibus. de verbo. signi. distinguens
 do generale interdictū a particulari siue
 speciali. Ad predicta soluit questio
 an in ecclesia specialiter interdicta pos-
 sint celebrari diuina seruata forma dec.
 alma. §. adicim de sen. excō. li. vj. In q
 questione seu simili Hosti. videt non
 caute locutus in dec. quesuit de hijs
 que si. a ma. pte ca. Dicēdū est tamē qz
 nō qz dec. alma loquit cum locus fuerit
 interdictus. Et tale appellat generale
 interdictum in dec. cum in partibus.
 7 de peni. 7 remis. q in te. siue cōmune
 q idem sonat de priui. q nō nullis. be-
 ne facit